
 
 

I ST I T U TO C O M P R E NS I VO STATA L E “ G . GA L I L E I ” 
V i a Ve n e z i a , 4 6 - 3 0 0 3 7 S c o r zè ( V E ) - Te l . 0 4 1 4 4 5 7 3 3 / 0 4 1 5 8 4 0 6 8 3 - Fa x . 0 4 1 / 5 8 4 76 2 4 

e-mail veic83600e@istruzione.it – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it  

C o d i c e M e c c a n o g ra f i c o : V E I C 8 3 6 0 0 E - C . F. : 9 0 1 0 8 0 6 0 2 7 9 – C o d i c e Un i c o U f f i c i o : U F R 8 L R 

 
 

Prot. n. 5449 Scorzè, 27 settembre 2017 
 
 

Al sito Web 

Agli atti 

 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020. 
Codice identificativo Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON- VE-2017-19 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID\12810 del 15/10/2015, finalizzato alla realizzazione, ambienti 

digitali – ASSE II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

Obiettivo Specifico – 10.8- “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola 

e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” Azione 10.8.1 Interventi 

infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento 

delle competenze chiavi. 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti 

relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020 

PRESO ATTO della nota MIUR prot.n. AOODGEFID 31744 del 25/07/2017 e dell’elenco dei progetti 

autorizzati per la regione Veneto; 

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 31744 del 25/07/2017 di formale autorizzazione del 

progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica ; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO l’art. 6 comma 4 del D.I. 44/2001; 

VISTO il Programma Annuale 2017; 

 
DECRETA 

 
La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2017 dei finanziamenti relativi al seguente progetto volto alla 

diffusione della società e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi: 

mailto:veic83600e@istruzione.it
mailto:veic83600e@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoggalilei.gov.it/


 

Autorizzazione Progetto Codice Identificativo Titolo Modulo Importo autorizzato 

AOODGEFID/31744 
del 25/07/2017 

10.8.1A3-FESRPON-
VE- 

2017-19 

Ambienti multimediali - 

postazioni informatiche 

€ 21.912,59 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 04 “Finanziamenti da Enti locali o da altre 

Istituzioni” e imputati alla Voce 01 “Finanziamenti Unione Europea” del Programma Annuale 2017 per un 

importo di € 21.912,59. 

 

 
F.to il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Manuela Sartorato 

Firma autografa sostituita 

a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 


